
Id: XQNSL-WXCPA-ARNHD-PTSMK-TUNMM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/1/2010
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta Starachowice na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2010 rok o kwotę 70.400zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2010 rok o kwotę 70.400zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 9 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010 rok” do Uchwały nr 
I/3/2010 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Starachowice na 2010r. z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Rafalski



Id: XQNSL-WXCPA-ARNHD-PTSMK-TUNMM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

I. Zwiększenie planu dochodów wynika z wzajemnych rozliczeń między szkołami z tytułu uzupełniania 
etatów przez nauczycieli oraz rozliczeń za media. Środki przeznaczone będą na zwiększenie planu 
wynagrodzeń oraz planu wydatków za media. 
II. Pozostałe zmiany w budżetach szkół wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, bądź zabezpieczeniem płatności za media i na ZFŚS. Środki 
te są przenoszone z innych paragrafów w związku z ograniczeniem wydatków, bądź w związku 
z powstałymi oszczędnościami. 
III. Zwiększenie środków na rachunku dochodów własnych w Szkole Podstawowej nr 6 dotyczy 
wprowadzenia do planu rachunku dochodów własnych darowizny przekazanej przez Fundację Leopolda 
Kronenberga - kwota 3.651zł, a także środków za wydanie duplikatów legitymacji szkolnych - kwota 9zł. 
Środki przeznaczone są na zakup pomocy dydaktycznych oraz materiałów do remontu i odnowienia 
placówki. 
Zwiększenie środków na rachunku dochodów własnych w Szkole Podstawowej nr 9 - o kwotę 7.900zł 
dotyczy wprowadzenia do planu rachunku dochodów własnych środków z tytułu wynajmu sal. Środki 
przeznaczone będą na zakup wyposażenia do szkoły. 
Zwiększenie środków na rachunku dochodów własnych w Szkole Podstawowej nr 11 - o kwotę 130zł 
dotyczy wprowadzenia do planu rachunku dochodów własnych środków za wydanie duplikatów 
legitymacji szkolnych. Środki przeznaczone będą na zakup pomocy dydaktycznych do nauki j. 
angielskiego. 
Zwiększenie środków na rachunku dochodów własnych w Szkole Podstawowej nr 13- o kwotę 2.000zł 
dotyczy wprowadzenia do planu rachunku dochodów własnych darowizny przekazanej przez PZU Życie 
S.A. Środki przeznaczone zostaną na zakup stolików i krzesełek do sal lekcyjnych. 
Zwiększenie planu na rachunku dochodów własnych w Gimnazjum nr 1 - o kwotę 1.860zł dotyczy 
wprowadzenia do planu rachunku dochodów własnych środków z tytułu wynajmu sal oraz zawarcia 
umowy dzierżawy gruntu pod tablice reklamowe. Środki przeznaczone będą na zakup sprzętu sportowego 
oraz remont siłowni. 
Zwiększenie środków na rachunku dochodów własnych w Gimnazjum nr 3 dotyczy wprowadzenia do 
planu rachunku dochodów własnych środków z tytułu otrzymanego odszkodowania za wybite szyby - 
kwota 553zł oraz opłat za wydanie duplikatów legitymacji szkolnych - kwota 200zł. Środki przeznaczone 
będą na zakup materiałów papierniczych oraz wstawienie wybitych szyb. 
W Gimnazjum nr 4 dokonuje się zwiększenia środków na rachunku dochodów własnych z tytułu najmu 
pomieszczeń szkoły na sklepik szkolny - kwota 680zł oraz z tytułu otrzymanej darowizny - kwota 
2.250zł, z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych. Środki przeznaczone będą na zakup 
wyposażenia szkoły. 
Zwiększenia planu dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych w Przedszkolu Miejskim Nr 10 
- o kwotę 908zł proponuje się dokonać w związku z otrzymaniem darowizny otrzymanej od firmy 
COMPENSA, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia przedszkola. 
Zwiększenia planu dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych w Przedszkolu Miejskim Nr 
7 proponuje się dokonać w związku z otrzymaniem darowizny otrzymanej od Towarzystwa Ubezpieczeń 
S.A. Vienna Insurance Group- o kwotę 648zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 



Id: XQNSL-WXCPA-ARNHD-PTSMK-TUNMM. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/1/2010

Rady Miejskiej w Starachowicach

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Starachowice na 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/1/2010

Rady Miejskiej w Starachowicach

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Starachowice na 2010 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/1/2010

Rady Miejskiej w Starachowicach

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik3.ods

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010 rok 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.ods

